PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI -MS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇAO DA CONCORRENCIA

PUBLICA n° 001/2017

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais e, de

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, ADJUDICA  E

HOMOLOGA o presente processo licitatório:

Processo Administrativo: 063769/2017

Modalidade: Concorrência Publica nº 001/2017

Objeto: Contratação de Estabelecimento Bancário para a

centralização dos serviços de pagamento das remunerações e

salários dos servidores e agentes políticos da Prefeitura

Municipal de Amambai, mediante crédito a ser efetuado em

conta-salário, conta corrente ou assemelhadas, sem qualquer

custo ou ônus para os beneficiários, sejam servidores públicos

ou agentes políticos da Prefeitura Municipal de Amambai –

Estado de Mato Grosso do Sul.

Empresa Vencedora:

BANCO BRADESCO S.A

CNPJ: 60.746.948/0001-12

Valor Total: R$ 1.000.005,00(Um milhão e cinco reais).

Vigência: O prazo de vigência desse instrumento contratual

será de 05 (cinco) anos a contar da sua assinatura, na forma do

art. 57, inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Data: 20/07/2017

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito Municipal